
14/2025 
Usnesení  

Zastupitelstva obce 
Sudoměřice u Bechyně 

ze dne 20. 2. 2025 
volební období 2022–2026 
 

Zastupitelstvo obce schválilo: 
 
 Koupi pozemku č. 980/3 o výměře 1550 m2 a pozemku č. 980/2 o výměře 1842 m2 oba v kú. 

Bechyňská Smoleč do majetku obce za celkovou smluvní cenu 200 000 Kč. 
 Záměr směnit nebo prodat pozemek č. 340/2, který byl geometrickým plánem oddělen 

z pozemků 955/1 a 956/1 vše v kú. Bežerovice. 
 Záměr společnosti CETIN uskutečnit na území obce Sudoměřice u Bechyně výstavbu optické 

sítě umístěním podzemního či nadzemního vedení, jednorázově či po jednotlivých etapách, 
včetně výstavby nových sloupů. Zastupitelstvo obce Sudoměřice u Bechyně schvaluje, že 
součet jednorázových úplat, které společnost CETIN bude dle smluv o zřízení služebnosti 
nebo smluv o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti povinna zaplatit obci za zřízení 
služebností k nemovitým věcem ve vlastnictví obce pro zajištění práv společnosti CETIN 
užívat nemovité věci ve vlastnictví obce Sudoměřice u Bechyně k umístnění a provozování 
podzemního či nadzemního vedení nebude vyšší než 15.000 Kč.  
 
 

Zastupitelstvo obce projednalo / bere na vědomí: 
 
 Hospodaření obce za rok 2024. 
 Informace z jednání Rady obce. 

 
Ověřovatelé zápisu: 

 
__________________  ___________________ 

  Věra Kubešová    Václav Opatrný 
 
 
________________ 
 Stanislav Houdek 

          starosta obce  
 

Zapsala:  _______________ 

 Eva Dušková 
 ZO 20. 2. 2025 

Přílohy:  
Prezenční listina. 
Přehled hospodaření za rok 2024. 

  
  
  


